
 

All’ Albo  

Al sito web  

 

Oggetto: DECRETO DI AVVIO PROCEDURA RECLUTAMENTO ALUNNI - Avviso pubblico prot.n. 
AOOGABMI/0000019 del 02/02/2024, Ministero dell’Istruzione e del Merito Unità di missione per il PNRR - 
Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in 
attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-49775; Titolo progetto: “Innovazione @ Network competenze e 
laboratori 2” - CUP: G54D21000760006.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato  il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto ed il redigendo Programma 

  Annuale 2025;  

Considerato  che nel Programma Annuale 2025 è stato inserito il progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-49775; 

Visto   Il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

  della legge 13 luglio 2015, n. 107. (18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018); 

  Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;  

Vista   la nota Prot. AOOGABMI/0000019 del 02/02/2024, Ministero dell’Istruzione e del Merito 

  Unità di missione per il PNRR Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali  

  e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione e  

  Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli  

  asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla  

  riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e  

  alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza,   

  finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

Visto  il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Innovazione @ Network competenze e  

  laboratori 2”, approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto;  

I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0001477 del 05/02/2025



 

Visto  l’Accordo ci concessione sottoscritto dall’Istituto e al MIM Unita di Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca, che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di 

€ 157.337,90; 

Visti il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

Rilevata  la necessità di individuare gli alunni destinatari; 

D I S P O N E 

 L’avvio della procedura di reclutamento degli alunni beneficiari dell’intervento di cui all’avviso pubblico 

prot.n. AOOGABMI/0000019 del 02/02/2024, Ministero dell’Istruzione e del Merito Unità di missione per il 

PNRR - Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in 

attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-49775; Titolo progetto: “Innovazione @ Network competenze e 

laboratori 2”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Maurizio Calenzo  

Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs n. 82/2005  

 


		2025-02-05T13:43:29+0000
	MAURIZIO CALENZO




